[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15. 04. 2013 г.   №   445
           г. Ершов

Об окончании отопительного
сезона 2012-2013 г.г.

  1. В связи с установившейся плюсовой среднесуточной температурой наружного воздуха завершить в 8.00 часов 15 апреля 2013 года отопительный сезон в муниципальных учреждениях: образования, культуры, молодежной политики и спорта, МУ ЕМР Саратовской области ФОК «Дельфин».
            2. Разрешить подтапливать учреждения образования, МУ ЕМР Саратовской области ФОК «Дельфин» с автономными котельными в случае температуры внутри помещения ниже нормативной.
           3. Отделу кадров, делопроизводства и контроля обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района  Громова П.А.
Глава администрации                                                                            С.А. Зубрицкая